
   
   

    

Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Castiglione”   

Piazza Avv. Vincenzo Castiglione, 2 – 95034 Bronte (Ct) Tel. 

095/691180 Fax 095/7725146    
Cod. Meccanografico CTMM119008 – Cod. Fiscale. 80011270875    

P.E.O  ctmm119008@istruzione.it  P.E.C  ctmm119008@pec.istruzione.it   

   

 

Al Personale Docente   

All’Albo della scuola  

Alla sezione di amministrazione Trasparente  

 Al sito web istituzionale   

Al D.S.G.A   

   

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per l'individuazione dei docenti 

soprannumerari a. s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del Personale Docente, Educativo 

ed ATA” – Anno scolastico 2024/2025;   

VISTA la nota prot.4986 del 27/02/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio VII 

Ambito territoriale di Catania, avente ad oggetto:” Modifica di titolarità a seguito 

dimensionamento a.s. 2024/2025 – CD Spedalieri, CD Mazzini e SMS Castiglione Bronte; 

Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto n. 526 del 

05/03/2024; 

Tenuto conto dei ricorsi pervenuti; 

Vista l’errata valutazione da parte di questo ufficio del servizio pre ruolo delle docenti Barbagallo 

Antonella, Spitaleri Anna Maria, Mantineo Antonio, Milazzo Paola, Paparo Laura, Di Bella Simona 

Maria; 





Apportate le conseguenti modifiche in autotutela; 

DISPONE  

la pubblicazione all’Albo dell’istituto, su amministrazione trasparente e sul sito web istituzionale 

www.scuolacastiglione.edu.it della graduatoria definitiva d’Istituto, per classi di concorso, per 

l’individuazione dei Docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025.  

Si precisa che in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica.   

  

http://www.scuolacastiglione.edu.it/
http://www.scuolacastiglione.edu.it/

		2024-03-13T12:04:50+0100
	MARIA MAGARACI




